RESULTADO FINAL - EDITAL DOCENTES N.º 02/2015

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº

545/68 e estruturada de direito privado, sem fins lucrativos, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –

UNOESC, qualificada como Instituição Comunitária de Educação Superior - ICES, nos termos da Lei nº 12.881/13 e Portaria Nº 634, de 30

de outubro de 2014, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, CEP 89.560-000,

Videira/SC, neste ato representada pelo seu Vice-reitor Antonio Carlos de Souza, torna público o RESULTADO FINAL:

Vaga Curso Componente Curricular Candidatos Classificação

01 Administração 11567 - Direito Aplicado a Administração II

Rafael Pereira CLASSIFICADO 1º LUGAR

Dagmar Jose Belotto CLASSIFICADO 2º LUGAR

Jaqueline Maria Nezi Hoppen dos

Santos
CLASSIFICADA 3º LUGAR

02 Administração 10297 - Organização, Sistemas e Métodos II
Luiz Carlos Bondicz CLASSIFICADO 1º LUGAR

Bruno Augusto Vieira CLASSIFICADO 2º LUGAR

03 Arquitetura e Urbanismo 11173 - Luminotécnica e Acústica na Arquitetura Tulainy Parisotto CLASSIFICADA

04 Arquitetura e Urbanismo 11174 - Instalações Hidrossanitárias Não houve candidato inscrito --------------------------------

05 Arquitetura e Urbanismo 10150 - Projeto Arquitetônico V Marco Aurelio Bissani CLASSIFICADO

06 Arquitetura e Urbanismo 24021 - Projeto de Interiores Michelle Ribeiro CLASSIFICADA

07 Arquitetura e Urbanismo 11180 - Estruturas de Concreto Não houve candidato inscrito --------------------------------

08 Arquitetura e Urbanismo 10153 - Estruturas Metálicas Luiz Fernando Gardini CLASSIFICADO

09 Arquitetura e Urbanismo 10161 - Construção Industrializada Não houve candidato inscrito --------------------------------

10 Arquitetura e Urbanismo 10162 - Patrimônio Histórico e Restauração Não houve candidato inscrito --------------------------------

11 Arquitetura e Urbanismo 12255 - Legislação e Incorporações Não houve candidato inscrito --------------------------------

12 Arquitetura e Urbanismo
11190 - Ética, Legislação e Exercício Profissional na

Arquitetura
Não houve candidato inscrito --------------------------------

13 Ciências Contábeis 11486 - Contabilidade de Custos Jose Eduardo de Barros CLASSIFICADO

14 Ciências Contábeis 17181 - Contabilidade Societária Jose Eduardo de Barros CLASSIFICADO

15 Direito 20942 - Direito Internacional Privado

Dagmar Jose Belotto CLASSIFICADO 1º LUGAR

Jaqueline Maria Nezi Hoppen dos

Santos
CLASSIFICADA 2º LUGAR

16 Educação Física – Licenciatura  20120 - Treinamento Esportivo Maicon Fabricio Belotto CLASSIFICADO

17 Educação Física – Bacharelado 11826 - Libras Não houve candidato inscrito --------------------------------

18 Nutrição 22259 - Introdução á Nutrição Ana Paula Ariotti CLASSIFICADA

19 Nutrição 22267 - Nutrição em Saúde Pública Vivian Breglia Rosa Vieira CLASSIFICADA

20 Nutrição 22272 - Interação Fármaco Nutriente Muriel Primon de Barros CLASSIFICADA

21 Psicologia 23098 - Psicologia do Trânsito Não houve candidato homologado --------------------------------

22
Sequencial de Formação em

Cosmetologia e Estética
25018 - Dermopigmentação e Design de Sobrancelhas Não houve candidato homologado  --------------------------------

23 Biotecnologia Industrial 19051 - Morfogênese Vegetal e Animal
Mateus Pasko dos Santos CLASSIFICADA 1º LUGAR

Julhana Cristina Sponchiado CLASSIFICADO 2º LUGAR

24 Biotecnologia Industrial 17975 - Biossegurança Silvana Cristina Kafer CLASSIFICADA

25 Biotecnologia Industrial 14823 - Química Experimental Norberto Pelentir CLASSIFICADO

26 Biotecnologia Industrial 11210 - Química Geral
NÃO HOUVE CANDIDATO

CLASSIFICADO

NÃO HOUVE CANDIDATO

CLASSIFICADO

27 Biotecnologia Industrial 13980 - Introdução ao Cálculo Não houve candidato homologado --------------------------------

28 Engenharia de Alimentos 12531 - Desenho Técnico I Não houve candidato inscrito --------------------------------

29 Engenharia de Alimentos 20174 - Bioengenharia
Elisandra Minotto CLASSIFICADA 1º LUGAR

Mateus Pasko dos Santos CLASSIFICADO 2º LUGAR

30 Engenharia de Alimentos 17919 - Nutrição Humana Não houve candidato inscrito --------------------------------

31 Engenharia Sanitária e Ambiental 18355 - Laboratório de Química Geral

Norberto Pelentir CLASSIFICADO 1º LUGAR

Silvana Cristina Kafer CLASSIFICADA 2º LUGAR

Elenice Pazin CLASSIFICADA 3º LUGAR

32 Engenharia Sanitária e Ambiental 10476 - Desenho Técnico
NÃO HOUVE CANDIDATO

CLASSIFICADO

NÃO HOUVE CANDIDATO

CLASSIFICADO

33 Engenharia Química 24647 - Métodos Instrumentais para Análise II Norberto Pelentir CLASSIFICADO

34 Engenharia Química 10581 - Gestão da Produção Não houve candidato homologado --------------------------------

35 Engenharia Química 24649 - Fenômenos de Transporte III
NÃO HOUVE CANDIDATO

CLASSIFICADO

NÃO HOUVE CANDIDATO

CLASSIFICADO

36 Engenharia Química 24650 - Cinética e Cálculo de Reatores II Michel Brasil da Silva CLASSIFICADO

37 Engenharia Química 24651 - Laboratório de Engenharia Química II
Michel Brasil da Silva CLASSIFICADO 1º LUGAR

Norberto Pelentir CLASSIFICADO 2º LUGAR

 Videira, 04 de Dezembro de 2015.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA

Vice-Reitor de Campus